UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO  E
PEQUENOS REPAROS HIDRÁULICOS 660,00 Serviço 86,33 83,00 54.780,00

VALOR TOTAL 54.780,00

Adjudicado para W C COSTA SERVIÇOS inscrita no CNPJ/MF: 32.387.761/0001-34, pelo 
melhor valor de R$ 54.780,00  (cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta reais), em 
13/08/2025.